SKF Lincoln 自动链条润滑系统OCL-MK-0001300-3
产品名称 SKF Lincoln 自动链条润滑系统OCL-
MK-0001300-3
公司名称 合肥双合智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 合肥市包河区锦绣大道3665号
联系电话 0551-65319662 15375267440

捷的方式就是选择一定数量链条的预配置套件。套件包含一个泵以及一个、两个或三个泵芯及一个油箱
，正确数量的刷子和软管，以及您在机器上安装系统所需的全部配件。OCL-M-
套件订购信息订购号附带零件最多 12 个出油口OCL-MK-0001300-3带有三个泵芯的泵，每个采用7
mm直径柱塞5 升油箱及安装配件泵安装支架及安装配件泵连接配件12 个刷子 (9) 及安装配件36
米软管，含塑料螺旋软管保护和安装配件最多 8 个出油口OCL-
MK-0031200-3带有两个泵芯的泵，每个采用7 mm直径柱塞5
升油箱及安装配件泵安装支架及安装配件泵连接配件8 个刷子 (9) 及安装配件24
米软管，含塑料螺旋软管保护和安装附件元件的单独组合调整 OCL-M 系统使其适合特定应用对于明确
了解其机器需求的客户来说是理想之选明确了解其机器需求和安装机会的用户能够创建自身的链条润滑
套件。了解链条的数量，每个链条所需的油量以及全部安装详情，您就可以轻松配置正确的泵，并将其
与油箱、刷子和管路，包括安装附件组合起来。OCL-M
泵订单信息部件编号齿轮箱泵元件每个出油口排量[cm3]泵及 1 个泵元件，共 4 个出油口OCL-M-
G1-17-06-04比率 1:6.75, 1400/2071x D70.02-0.06OCL-M-G1-07-16-04比率 1:6.75, 1400/2071x D60.015-0.04OCL-
M-G1-07-06-14比率 1:6.75, 1400/2071x D40.006-0.02泵及 2 个泵元件，共 8 个出油口OCL-M-
G1-27-06-04比率 1:6.75, 1400/2072x D70.02-0.06OCL-M-G1-07-26-04比率 1:6.75, 1400/2072x D60.015-0.04OCL-
M-G1-07-06-24比率 1:6.75, 1400/2072x D40.005-0.015OCL-M-G1-17-16-04比率 1:6.75, 1400/2071x D71x
D60.02–0.060.015–0.04OCL-M-G1-17-06-14比率 1:6.75, 1400/2071x D71x D40.02–0.060.005-0.015OCL-M-
G1-07-16-14比率 1:6.75, 1400/2071x D61x D40.015-0.040.005-0.015泵及 3 个泵元件，共 12 个出油口OCL-M-
G1-37-06-04比率 1:6.75, 1400/2073x D70.02-0.06OCL-M-G1-07-36-04比率 1:6.75, 1400/2073x D60.015-0.04OCL-
M-G1-07-06-34比率 1:6.75, 1400/2073x D40.005-0.015OCL-M-G1-27-16-04比率 1:6.75, 1400/2072x D71x
D60.02–0.060.015–0.04OCL-M-G1-27-06-14比率 1:6.75, 1400/2072x D71x D40.02–0.060.005-0.015OCL-M-
G1-17-26-04比率 1:6.75, 1400/2071x D72x D60.02–0.060.015–0.04OCL-M-G1-17-06-24比率 1:6.75, 1400/2071x
D72x D40.02–0.060.005-0.015OCL-M-G1-07-26-14比率 1:6.75, 1400/2072x D61x D40.015-0.040.005-0.015OCL-
M-G1-07-16-24比率 1:6.75, 1400/2071x D62x
D40.015-0.040.005-0.015附件组部件编号说明附带零件6770-02502-3OCL-M 泵安装支架组1
件通用泵安装支架2 件内六角螺钉 M8×166770-02503-3OCL-M 油箱组件1 件 5 升油箱总成1 件 G1/8 8
倒钩接头1.5 m 透明尼龙软管（内径 8 mm; 外径 12 mm）2 件软管夹 11–20 mm
(SS301)6770-02504-3软管组件4 件推入式接头 WP2110450-4-R1/8 (竖直)4 件密封塞 1/8 in BSP12